Département de la Nature et des Foréts

RW/811/2024/3033/11705/66

Lot 66

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

513 | -
838380 m?
0000 m?
838,380 = m?
1634  dmd
128,762 cm
3,201 | ha

RIXHON Jean-Rémi, 0479 86 4507 -

Triage De Gernoufosse | -
Aywaille Cne | -

HEID DEL VENNE -cpe 9 @ -

Vente communale et du CPAS du cantonnement d'Aywaille = -
Vendredi 04 octobre 2024 a 09:00
Avenue de la Porallée: Centre Récréatif a 4920 REMOUCHAMPS

2% -

Oui @ -


tel:0479 86 45 07
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11705
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-de-la-porallee-centre-recreatif-a-4920-remouchamps

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,233
75 9
85 7
8,714
95 20
105 59
115 58
151,235
125 93
135 79
145 60
389,984
155 50
165 16
175 11
200,115
185 3
195 3
21,975
205 2
8,522
Total grumes A77 782,778

Houppiers/Taillis -

1

2
1,589

3

2

7
12,019

4

3

7
22,220

2

1
6,457

2

1
9,548

1
3,769
36 55,602



