

RW/811/2024/3033/11705/66

Lot 66

Nombre d'arbres total	513	
Volume grumes	838,380	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	838,380	m³
Cube moyen	1 634	dm³
Circonférence moyenne	128,762	cm
Surface de coupe	3,201	ha
Contact	RIXHON Jean-Rémi, 0479 86 45 07	
Triage	Triage De Gernoufosse	
Propriétaire	Aywaille Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HEID DEL VENNE - cpe 9	
Vente	Vente communale et du CPAS du cantonnement d'Aywaille Vendredi 04 octobre 2024 à 09:00 Avenue de la Porallée: Centre Récréatif à 4920 REMOUCHAMPS	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	7	-
	2,233	
75	9	1
85	7	2
	8,714	1,589
95	20	3
105	59	2
115	58	7
	151,235	12,019
125	93	4
135	79	3
145	60	7
	389,984	22,220
155	50	2
165	16	1
175	11	-
	200,115	6,457
185	3	2
195	3	1
	21,975	9,548
205	2	1
	8,522	3,769
Total grumes	477 782,778	36 55,602
Houppiers/Taillis	-	-